
ZARZĄDZENIE NR 58/2004 
 BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK 

z dnia 7 stycznia 2004r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 9/2001 Burmistrza Pułtuska z dnia 2  sierpnia 2001r z późn. 
zm. w sprawie zapewnienia ochrony informacji niejawnych w jednostkach 
organizacyjnych gminy Pułtusk. 
 
Na podstawie art. 1, ust. 2, pkt. 1, lit. d) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r 
o  ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 1999r, nr 11, poz. 95 z póżn. zm.), w związku 
z  § 18, pkt. 4, Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pułtusku wprowadzonego 
zarządzeniem nr 35/2003 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 27 czerwca 2003r, zarządza się co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Załącznik do zarządzenia nr 9/2001 Burmistrza Pułtuska z dnia 2  sierpnia 2001r w sprawie 
zapewnienia ochrony informacji niejawnych w jednostkach organizacyjnych gminy Pułtusk 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Z treścią niniejszego zarządzenia Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu 
Miejskiego w Pułtusku zapozna kierowników jednostek organizacyjnych gminy Pułtusk. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.01.2004r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia 
Nr 54/2004 
 z dnia 7 stycznia 2004r. 

 
 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY  
PUŁTUSK OBSŁUGIWANYCH PRZEZ PEŁNOMOCNIKA DS. OCHRONY 

INFORMACJI NIEJAWNYCH URZĘDU MIEJSKIEGO W PUŁTUSKU 
 
1. Zakład Usług Komunalnych i Gospodarki Mieszkaniowej w Pułtusku. 
 
2. Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku. 
 
3. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Pułtusku. 
 
4. Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Pułtusku. 
 
5. Pułtuska Biblioteka Publiczna im. Joachima Lelewela w Pułtusku. 
 
6. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Pułtusku. 
 
7. Muzeum Regionalne w Pułtusku. 
 
8. Przedszkole Miejskie Nr 3 w Pułtusku. 
 
9. Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie. 
 
10. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Pułtusku. 
 
11. Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pułtusku. 
 
12. Miejski Dom Kultury w Pułtusku. 
 
13. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Przemiarowie. 
 
14. Przedszkole Miejskie Nr 5 w Pułtusku. 
 
15. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach. 
 
 
 
 
 
 
 
 


